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ПРЕДМЕТ НА РАБОТА:

Изработил: Јово Камберовски дипл.геод.инж.

Изработка на ажурирана геодетска подлога за

СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ЗА ДЕФИНИРАН ОПФАТ

Друштво за геодетски работи, премер, трговија и услуги

коти на терен

катастарска евиденција
положба на лице место

ГЕО ЈИС ПЛУС ДООЕЛ БИТОЛА

ул. Кузман Јосифовски бр.88 - Битола

e-mail: geojisplus@gmail.com
тел: +389 075 606 402

ограда

индивидуален објект
помошен објект

знак за припадност

ЗА КО СТРУГОВО

KO СТРУГОВО

РАЗМЕР 1:950

РАЗМЕР 1:950

проектен опфат
изохипси

TABELA SO NUMERI^KI POKAZATELI za PROEKTNIOT OPFAT (postojna sostojba - soglasno UP)

ГРАНИЦА и СОДРЖИНА НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 1.

Урбанистички проект
за

стопански и индустриски намени за Г.П.бр.1.19-30 согласно
„Урбанистички проект со план за парцелација на Г.П.бр.19,

Г.П.бр.20, Г.П.бр.21, Г.П.бр.22, Г.П.бр.23, Г.П.бр.24, Г.П.бр.25,
Г.П.бр.26, Г.П.бр.27, Г.П.бр.28, Г.П.бр.29 и Г.П.бр.30 во Д.У.П. за

индустриска зона Демир Хисар (Одлука бр.08-120/1 од 02.09.1994г.),
Општина Демир Хисар“ одобрен со Потврда за одобрување на

Урбанистички проект бр.11-312/3 од 29.04.2025год.

ЛЕГЕНДА:

- БРОЈ НА КАТAСТАРСКА ПАРЦЕЛА

- ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ НА У.П. (5.988м2)
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НАРАЧАТЕЛ:

e-mail: bubtome@gmail.com
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 ФАЗА: ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

Трговско друштво за урбанизам, проектирање и студии Томе

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“
ул.„Панде Николов“ бр.9, 7000 Битола, Република Македонија

Технички број:

У-23/25

Граница и содржина на проектниот опфат Р=1:1000

 Планер: Благоја Ристевски д.и.а.
 бр. на овластување 0.0560
 Планер: Јован Ристевски м.и.а.
 бр. на овластување 0.0712
 Контрола:
 Томе Ристевски д.и.а.

 Управител:
 Томе Ристевски д.и.а.

 ДАТА : 07/2025г.  ЛИСТ бр.1

 Планер: Томе Ристевски д.и.а.
 бр. на овластување 0.0040

Урбанистички проект за стопански и индустриски намени за Г.П.бр.1.19-30 согласно
„Урбанистички проект со план за парцелација на Г.П.бр.19, Г.П.бр.20, Г.П.бр.21, Г.П.бр.22,

Г.П.бр.23, Г.П.бр.24, Г.П.бр.25, Г.П.бр.26, Г.П.бр.27, Г.П.бр.28, Г.П.бр.29 и Г.П.бр.30 во Д.У.П. за
индустриска зона Демир Хисар (Одлука бр.08-120/1 од 02.09.1994г.), Општина Демир Хисар“

одобрен со Потврда за одобрување на Урбанистички проект бр.11-312/3 од 29.04.2025год.

Драган Јовановски, с.Суводол,
Општина Демир Хисар

Р = 1 : 1000

( 3,6 m/sek )
Z=56

SZ=78
( 2,6 m/sek )

JZ=39

   RU@A NA VETEROT

S=183

J=131

JI=63

SI=57

I=20

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo 373 o/oo

11,5 So

( 2,2 m/sek )

( 2,2 m/sek )

( 1,8 m/sek )

( 2,6 m/sek )

( 3,6 m/sek )

( 2,5 m/sek )

GODI[NA TERMI^KA 

15 S
14 S
13 S
12 S
11 S
10 S
9 S

period (1949 - 1975)

Г2.5

8м
П+1

G.P.br.1.19-30 2.096m2 4.192 m28.0m1 / P+1

Broj na
grade`na
parcela M2

P.I.
 % K.I.

M.D.V.
do k.v.
/eta`i

        NAMENA
              na
povr{inata za gradewe

Vkupno
razviena
povr{ina

Povr{ina za gradewe   PARKIRAWE

na~inbroj

G2.5 - Industriski
rabotilnici i skladovi

Povr{ina na
grade`na
parcela

    5.988 m2 35.00% 0.70 5 / vo grade`na
parcela

- ВИСИНСКИ КОТИ - АПСОЛУТНИ НАДМОРСКИ ВИСИНИ

- Г.П.бр.1.19-30
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